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ÇALIŞTAY KURULLARI

ONUR KURULU

Prof. Dr. Kamuran ERONAT  

Prof. Dr. H. Musa BAĞCI

Dicle Üniversitesi Rektörü 

Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Dekanı

DÜZENLEME KURULU BAŞKANI

Öğr. Gör.  Mesut YÜRÜR 

DÜZENLEME KURULU

Doç. Dr. Hacı ÖNEN
Doç. Dr. Lokman ŞAN
Doç. Dr. Rıfat ABLAY 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKDENİZ

SEKRETERYA
Öğr. Gör. İdrris BAYUTMUŞ 

Öğr. Gör. Adem DEMİR
Öğr. Gör. Kevser KIRMIZIÇİÇEK ARSLAN



BİLİM KURULU

Prof. Dr. Yavuz FIRAT (Erciyes Üniversitesi)
Prof. Dr. Ali ÖĞE (Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu)
Prof. Dr. H. Musa BAĞCI (Dicle Üniversitesi)
Prof. Dr. Metin YİĞİT (Dicle Üniversitesi) 
Prof. Dr. Davud IŞIKDOĞAN (Dicle Üniversitesi)
Prof. Dr. Bayram KANARYA (Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi)
Prof. Dr. Aydın TAŞ (Dicle Üniversitesi)
Prof. Dr. Hayreddin KIZIL (Dicle Üniversitesi)
Prof. Dr.  Adnan MEMDUHOĞLU  (Siirt Üniversitesi)
Doç. Dr. Kadir TAŞPINAR ( Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi)
Doç. Dr. Hacı ÖNEN (Dicle Üniversitesi)
Doç. Dr. Lokman ŞAN (Dicle Üniversitesi)
Doç. Dr. Rıfat ABLAY (Dicle Üniversitesi)
Doç. Dr. Haşim ÖZDAŞ (Van  Yüzüncü Yıl Üniversitesi)
Doç. Dr. Yusuf HAKLI (Dicle Üniversitesi)
Doç. Dr. Murat AKKUŞ (Balıkesir Üniversitesi)
Doç. Dr. Halil Batur (Siirt Üniversitesi)
Doç. Dr. M. Nafi ASLAN (Siirt Üniversitesi)
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ZAMUR (Dicle Üniversitesi)
Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ (Dicle Üniversitesi)
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKDENİZ (Dicle Üniversitesii)
Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ÇELİK (Fırat Üniversitesi)
Arş. Gör. Dr. Mustafa ACAR (Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi)



22 MAYIS 2025

Dicle Üniversitesi 15 Temmuz 
Kongre ve Kültür Merkezi 

10.00 - 18.00

https://www.dicle.edu.tr/tr/birimler/1-kuran-i-kerim-okuma-ve-kiraat-ilmi-calistayi


AÇILIŞ KONUŞMALARI

22 Mayıs 2025 - Perşembe       Saat 10.00 - 10.40

Öğr. Gör. Mesut YÜRÜR  
Prof. Dr. H. Musa BAĞCI
Prof. Dr. Kamuran ERONAT 

KUR’AN-I KERİM TİLAVETİ

Doç. Dr. Rıfat ABLAY

Çalıştay Düzenlenleme Kurulu Başkanı
İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Dicle Üniversitesi Rektörü 



22 Mayıs 2025 - Perşembe       Saat 10.40-12.00

AÇILIŞ PANELİ

Doç. Dr. Hacı ÖNENOTURUM BAŞKANI

Doç. Dr. Rıfat ABLAY

Doç. Dr. Lokman ŞAN Resm-i Mushaf’ı Doğru Anlamak

HZ. Ebu Bekr ve Hz. Osman Cem’leri Arasındaki Belirgin Farklar

Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ÇELİK Kıraat İlminin Diğer islami İlimlerle Olan Bağlantısı

Dicle Üniversitesi

Dicle Üniversitesi

Fırat Üniversitesi

Tarih: 15 Mayıs 2025 - Perşembe Saat: 12.00-13.30

ARA-NAMAZ



22 Mayıs 2025 - Perşembe       Saat 14.00 - 16.00

BİRİNCİ ODA

OTURUM BAŞKANI

Dr. Öğr. Üyesi Bedri KAYSADU

Doç Dr. Lokman ŞAN 

KUR'AN-I KERİM OKUMA VE KIRAAT İLMİNDE TEORİK VE PRATİK
UYGULAMALARDA KARŞILAŞILAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ.

Dr. Öğr. Üyesi Yunus İŞERİ 

Bingöl Üniversitesi

Muş Alparslan Üniversitesi

Tarih: 15 Mayıs 2025 - Perşembe Saat: 16.00-17.00

Öğr. Gör. Recep BAKIR
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Öğr. Gör. Muhammed Haşim AKSU 

Öğr.  Gör. Ahmet KILIÇ

Harran Üniversitesi

Arş. Gör. Ahmet YILMAZ 
Fırat Üniversitesi

ARA-NAMAZ

Harran Üniversitesi



İLAHİYAT FAKÜLTESİ KUR’AN OKUMA VE KIRAAT 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

22 Mayıs 2025 - Perşembe       Saat 14.00 - 16.00

İKİNCİ ODA

OTURUM BAŞKANI

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa HAMURLU 

Doç .Dr. Rıfat ABLAY 

KIRAAT İLMİ VE KUR'AN EĞİTİMİNDE MÜFREDAT BİRLİĞİ VE
LİSANS ÜSTÜ DERSLERİNDE  EĞİTİM POLİTİKALARI

Arş. Gör. Dr. Mesut ŞEN

Harran Üniversitesi

Fırat Üniversitesi

Tarih: 15 Mayıs 2025 - Perşembe Saat: 16.00-17.00

Öğr. Gör. İdris BAYUTMUŞ 
Fırat Üniversitesi

Öğr.  Gör. Kadir ALPEREN

Arş. Gör. Dr. Mustafa ACAR 

Harran Üniversitesi

ARA-NAMAZ

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Öğr. Gör. Dr. Seyit YILDIRIM
Gaziantep Üniversitesi 



22 Mayıs 2025 - Perşembe       Saat 14.00 - 16.00

ÜÇÜNCÜ ODA

OTURUM BAŞKANI Doç Dr. Hacı ÖNEN 

KURAN OKUMA VE KIRAAT İLMİNDE ÖĞRETİCİ YETERLİLİKLERİ VE
MESLEKİ GELİŞİMDE KARŞILAŞILAN PROBLEMLER.

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AKSOY
Fırat Üniversitesi

Tarih: 15 Mayıs 2025 - Perşembe Saat: 16.00-17.00

Arş. Gör.  İlyas Hızıroğlu
Mardin Artuklu Üniversitesi

Dr. Öğr. Üyesi Cafer YERLİKAYA

Öğr. Gör. Kevser KIRMIZIÇİÇEK ARSLAN

K.Sütçü İmam  Üniversitesi

Dicle Üniversitesi

ARA-NAMAZ

Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ÇELİK

Gaziantep Üniversitesi 



22 Mayıs 2025 - Perşembe       Saat 17.00 - 18.00

SALON E

OTURUM BAŞKANI

Doç. Dr. Rıfat ABLAY 

Doç Dr. Hacı ÖNEN 

GENEL DEĞERLENDİRME 

Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ÇELİK

Dicle Üniversitesi

Fırat Üniversitesi

Doç. Dr. Lokman ŞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AKSOY

Dicle Üniversitesi

Gaziantep Üniversitesi 



23 MAYIS 2025

Dicle Üniversitesi Selahaddin Eyyubi 
İlahiyat Fakültesi Külliyesi 

10.00 - 12.00

https://www.dicle.edu.tr/tr/birimler/1-kuran-i-kerim-okuma-ve-kiraat-ilmi-calistayi


23 Mayıs 2025 - Perşembe       Saat 10.00 - 12.00

Kıraat Uygulama ve Araştırma Merkezi 

SONUÇ BİLDİRGESİ

CUMA NAMAZI



KATILIMCI LİSTESİ

Arş. Gör. Ahmet YILMAZ Fırat Üniversitesi

Arş. Gör. Dr. Mesut ŞEN Fırat Üniversitesi

Arş. Gör. Dr. Mustafa ACAR Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Arş. Gör.  İlyas Hızıroğlu Mardin Artuklu Üniversitesi

Öğr.  Gör.  Mesut YÜRÜR

Dr. Öğr. Üyesi Bedri KAYSADU

Dr. Öğr. Üyesi Yunus İŞERİ 

Öğr. Gör. Recep BAKIR

Öğr. Gör. Muhammed Haşim AKSU 

Öğr.  Gör. Ahmet KILIÇ

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa HAMURLU 

Öğr. Gör. İdris BAYUTMUŞ 

Öğr.  Gör. Kadir ALPEREN

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AKSOY

Dr. Öğr. Üyesi Cafer YERLİKAYA

Öğr. Gör. Kevser KIRMIZIÇİÇEK ARSLAN

Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ÇELİK

Öğr.  Gör. Adem DEMİR

Doç Dr. Hacı ÖNEN 

Doç. Dr. Rıfat ABLAY 

Doç. Dr. Lokman ŞAN 

Bingöl Üniversitesi

Muş Alparslan Üniversitesi

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Harran Üniversitesi

Harran Üniversitesi

Harran Üniversitesi

Harran Üniversitesi

Fırat Üniversitesi

K. Sütçü İmam  Üniversitesi

Dicle  Üniversitesi

Gaziantep Üniversitesi 

Dicle  Üniversitesi

Dicle  Üniversitesi

Dicle  Üniversitesi

Dicle  Üniversitesi

Dicle  Üniversitesi

Dicle  Üniversitesi

Öğr. Gör. Dr. Seyit YILDIRIM Gaziantep Üniversitesi




